
-PP



1

2

4

13

3

4

5

6

7

8

9

9

9

10

10

11

12

13

14



- První tvárnici osaďte do maltového lože a znivelujte 
  ve všech směrech ( obr. 2). 
  Osaďte plastové spojky dle vyobrazeného detailu.

1 - Nanesení lepidla KOM 19
     po celém obvodu tvárnice

3 - Příprava otvorů pro sopouch 
     (vrtání, frézování, řezání) 

4 - Předvrtání otvorů pro instalaci
     vynášecí konzole patního kolene nebo T-kusu 

2 - Nasazení plastových spojek
     (2 ks na tvárnici úhlopříčně) 

4

obr. 3bobr. 3a

4

4

Po celém obvodu tvárnice naneste 
lepidlo KOM 19 a osaďte plastové  
středící kolíky ( 2 ks do každé tvárnice, 
vždy v další tvárnici otočené 
o 90º). 
Osaďte vrchní tvárnici otvory 
do plastových kolíků ve spodní tvárnici,
a zkontrolujte rovinnost  vodováhou. 
Pro provedení s T-kusem jako revizním 
otvorem (obr. 3b)nezapomeňte 
v požadované výšce revizního otvoru 
vyříznout v tvárnicích otvor 
pro komínová dvířka.
Stejným postupem pokračujte 
až do výše o jednu tvárnici méně, 
než je požadovaná výška hrdla patního
kolene nebo T-kusu. 

Provedení dle obr. 3a :

Vynášecí konzoli seřiďte na střed 
a výšku a přišroubujte patní koleno.

osazení 

V tvárnici vyřízněte otvor pro hrdlo
patního kolene.
Do tvárnice přes  vzniklý otvor předvrtejte 
díry a dle postupu výše usaďte tvárnici 
na lepidlo a středící plastové kolíky.
Přišroubujte vynášecí konzoli  kolene. 

Provedení dle obr. 3b :
V tvárnici vyřízněte otvor pro hrdlo T-kusu.
Do tvárnice přes  vzniklý otvor předvrtejte 
díry a dle postupu výše usaďte tvárnici 
na lepidlo a středící plastové kolíky.
Přišroubujte vynášecí konzoli  T-kusu.
Seřiďte vynášecí konzoli a přišroubujte T-kus.



10 cm
 + B

 + 10 cm

A

B

10 cm + A + 10 cm

nezámrzná 
hloubka


